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Galerie UK ca + 5,40 m

Hauptvorhang (Decker)

EV

Schabracke UK + 4,80 m

Vorbühne

Inspizient

Bühne +0,00 m

Saal -1,11 m
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Produktion: 

Stand: 14.02.2019 ES/CW 

St. Pauli Theater

Regie: 

Bühne: 

Premiere: 

Bauprobe: 

Titel: Grundriss

Maßstab: 1:100                        Blattgröße DinA4

Spielbudenplatz 29, 20359 Hamburg, 040/4711060

S 01

S 02

S 03

Z 01

Z 02

Z 03

Z 04

Z 05

Z 06

Z 07

Z 08

Z 09

Z 10

Z 11

Z 12

Z 13

Z 14

Z 15

Z 16

100 kg

Freizug

150 kg

100 kg

+870 von Bühnenkante

+1055

+1230

+2.740

+3.290

+3.590

+3.890

+4.190

+4.740

+5.040

+5.340

+5.640

+5.940

+6.540

+6.790

+7.090

+7.440

+7.740

+8.040

PAN hinten (Maschinenzug)

VBZ 02

500 kg

VBZ 01
500 kg

Portalstange

100kg/m
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Soffitte

Soffitte

Schals

Schals

Schals

Schals

Soffitte

Abgang

Unterbühne

ca. - 2,40 m

Garderoben 1. OG, +3,15 m

- 0,12 m

0
1

2
3 4123

4

Positionen

Bandzüge 250kg

(2 Stück)

Positionen

Doppelbandzüge 250kg

(4 Stück)

Zwischen 2

Punktzügen ist ein

Mindestabstand  von

120cm einzuhalten

max.

Gesamtbelastung

Schnürboden:

3500 kg

Max. 500kg

Nutzlast

aus Punktzügen

pro Feld

Handkonterzüge 1 - 16:

Nutzlast gesamt:              100kg

max. Punktlast Tragseil: 90kg

max. Punktlast zw. Tragseilen: 75kg

max. Streckenlast zw. Tragseilen: 75kg

max. Pktlast Kragarm Stangenende    30kg

Traverse 3-Punkt

Traverse 3-Punkt

2-fach

Steckdose 16A

Schuko 16A

CEE 32A

3/N/PE

32A

Hausdimmer

Turm

2.Ebene

CEE 16 CEE 16A

2

3/N/PE

63A

3/N/PE

32A

3/N/PE

63A

3/N/PE

32A

3/N/PE

63A

3/N/PE

32A

3/N/PE

32A

CEE 16

CEE 16
Tonrack

Turm

2.Ebene

CEE 16

2

3/N/PE

32A

Hinterhof:

Aufenthalts

raum:

2

2

Daten

2

2

2

+2.425

Portalgeländer

100kg/m

+2.055

FOH
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techn.Portal UK + 4,93 m

Loge rechts

Souffleuse

Loge links

CEE 63A

Souffleuse

BSW

-1124 von Bühnenkante

-1700 von Bühnenkante

SZ

500 kg

Kronleuchter

-6660 von Bühnenkante

Legende

Anschlüsse


